

Investitor  
Obiect

**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului  
edificiului Agentiei de Stat pentru Proprietatea  
Intelectuala, amplasat in mun. Chisinau, str. Andrei  
Doga 24/1**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			9,53 ----- 9,08
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
2	RpCK35 A Aplicativ	Curatarea si pregatirea stratului-suport existent	m <sup>2</sup>			29,57 ----- 29,57
	712904001 0110	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	64,84	12,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2560	64,84	16,60
3	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			81,05 ----- 81,05
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	64,84	16,21
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			123,84 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	480,00	123,84
5	CE17B	Strat de geotextil 300 g/m2 montat sub stratul de invelitoare	m2			90,22 ----- 16,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	64,84	12,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	268213260 1626 1	Geotextil 300 g/m2	m2	1,1500	51,67	61,20
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	1,00	12,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
6	CE13A aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm, cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafete orizontale montate pe suport continuu	m2			232,64 ----- 31,12
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	64,84	19,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	268213260 0470 1	Membrana PVC 1,5 mm, cu suprafata anti-derapanta	m2	1,1500	163,33	197,22
	292114000 76811	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
7	CE13D Aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm, cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			242,97 ----- 31,12
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	64,84	21,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	268213260 0470 1	Membrana PVC 1,5 mm, cu suprafata anti-derapanta	m2	1,2000	163,33	205,80
	292114000 76811	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	0,1700	25,00	4,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
8	CE25C Aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de presiune	m			65,02 ----- 19,45
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	64,84	16,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	268213260	Banda de presiune	m	1,1500	27,50	33,21

1	2	3	4	5	6	7
	0479 1					
	241333734 5800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	25,00	0,79
	287527631 2000sb	Surub 7,5x72 p/u beton cu saiba de fixare din otel50x6,5x0,7mm	buc	7,3500	1,50	11,58
9	CE25C Aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de margine (presiune)	m			65,02 <hr/> 19,45
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	64,84	16,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	268213260 0479 2	Banda de margine (presiune)	m	1,1500	27,50	33,21
	241333734 5800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	25,00	0,79
	287527631 2000sb	Surub 7,5x72 p/u beton cu saiba de fixare din otel50x6,5x0,7mm	buc	7,3500	1,50	11,58
10	CE24F Aplicativ	Montare aeratoare PVC	buc			685,82 <hr/> 389,04
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	6,0000	64,84	389,04
	281210630 8636 1	Aerator PVC	buc	1,0000	250,00	260,00
	287411589 3350	Bolturi implantate si cartuse	buc	30,0000	1,15	35,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
11	CE24F Aplicativ	Montare scurgere PVC 110 mm	buc			685,82 <hr/> 389,04
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	6,0000	64,84	389,04
	281210630 8636 2	Scurgere PVC 110 mm	buc	1,0000	250,00	260,00
	287411589 3350	Bolturi implantate si cartuse	buc	30,0000	1,15	35,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
12	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			324,51 <hr/> 71,32
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	64,84	35,66
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	64,84	25,94
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	271040364 2598	Capac parapet din tabla 0.45mm	m	1,1000	125,00	143,00
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	21,50	3,35
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	25,00	1,30
	268213260 1626c	Cherestea 50x50 mm si 100x70mm	m3	0,021998	4 583,33	104,86
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)